屋外広告業者登録特例届出済証

住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者の氏名

郡山市屋外広告物条例第39条第3項の規定により、

外広告業を営む旨の特例届出がなされたことを証するふ

岩手県奥州市水沢区東大通り

三丁目7番 15号

株式会社 オイラー

代表取締役 山崎 ―郎 様

第30号様式 (第 25条関係)

1 特 例 届 出 番 号

2 届 出 の有効期 間

3 福島県の登録番号

下記のとおり郡山市の区域内で屋

郡山市 第 0

平成 29年 1

福島県第 90

言己

8T特 023号
2月 5日 から平成 34年 1

267号
2月 4日 まで

平成 29年 10月 30日

郡山市長 川 萬口
田